平成 25 年 3 月 1 日

                        会 社 名 日本基礎技術株式会社

                        代 表 者 名      取締役社長 中原 巖

                        (コード番号 1914 東証・大証第 1 部)

                                   問合せ先 事務管理本部長  田中 邦彦

                             (TEL 06－6351－5621)

組織変更・人事異動のお知らせ

平成 25 年 4 月 1 日付で下記のとおり組織変更、人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１．組 織 変 更

① 山陽営業所を広島営業所に変更する。

② 山陰営業所を山陰出張所に変更する。

２．人 事 異 動

(1)役員人事
( 新 職 ) ( 旧 職 )

社長室事業企画室長
兼 JAFEC USA,Inc.

代表取締役社長

社長室事業企画室長

兼東京支社長

兼 JAFEC USA,Inc.

代表取締役社長

小 坂  望

技術本部長
兼 JAFEC USA,Inc.取締役

技術本部長
兼技術本部技術部長
兼 JAFEC USA,Inc.取締役

岡  憲 二 郎

(2)執行役員人事

( 新 職 ) ( 旧 職 )
理事
東北支店次長

執行役員
東北支店地域再生推進室長

及 川 守 夫

営業本部副本部長
兼営業本部営業管理部長
兼東京支社長
兼東京支社技術部長
兼東京支社工事部長

中部支店長 柏 谷 英 博

理事

執行役員 田 中 幸 三

東北支店長 九州支店長 藤 井 雅 明

(3)社員人事

( 新 職 ) ( 旧 職 )

技術本部統括工事部長
兼技術本部工事部長
兼技術本部機材部長

東北支店長 山 﨑 友 治

中部支店長 中部支店副支店長 菊 川 一 広

九州支店技術部長
兼九州支店工事部長

技術本部統括工事部長
兼技術本部工事部長
兼技術本部直轄工事部長
兼技術本部技術管理部長
兼技術本部機材部長

武 末 勝 司

九州支店長 九州支店工事部長 工 藤 清 秋

社長室事業企画室部長 社長室事業企画室専門部長 青 田 次 郎

技術本部技術部長 技術本部技術部専門部長 増 沢 光 也

                                  以  上